
 

Dz-06.0021.8.2020 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/190/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2020 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/139/2020 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 16.01.2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa zatok parkingowych przy ul. Bronowickiej na wysokości nr 69-71 - 

etap z czterema miejscami postojowymi przy bloku 71 (WPF) 
48 434 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 48 434 zł ZDMK 

 

Kwota na zadanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu powyższej 

zmiany wynosi 385 364 zł, realizator: ZDMK. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


